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Svar på motion angående kontaktperson för paraidrotten 
Parasport Västerbotten har till årsmötet 2024 motionerat enligt följande: 

För att väcka intresset för och stimulera inkluderingsprocessen i de lokala 

idrottsföreningarna föreslår Parasport Västerbotten att man i varje SDF utser en 

parasportansvarig med uppgift att vara kontaktperson gentemot Parasport Västerbotten 

och RF-SISU Västerbotten och stimulera sina lokala klubbar i inkluderingsprocessen. Vi ser 

detta som ett verktyg att påbörja det lokala inkluderingsarbetet.  

RF-SISU Västerbottens styrelses svar på motionen 

Den senaste tioårsperioden har svensk parasport gått från en marginaliserad särlösning till 

att nu vara en naturlig del av den samlade idrotten. Svenska Parasportförbundets beslut 2015 

har visat sig vara både framgångsrikt och bra för all idrott.  

Alla idrotter och alla föreningar har dock inte hörsammat och vidtagit önskvärd utveckling av 

inkluderingsprocessen. Konsekvenserna av pandemin bidrog till att avstanna, och på vissa 

håll helt utplåna, det arbete som påbörjats runt om i länet. Det finns fortsatt en stor 

utmaning med att nå målet om fullständig inkludering av parasporten i respektive idrott. 

Styrelsen konstaterar att vi, RF-SISU Västerbotten, äger inte rådigheten över frågan om 

kontaktpersoner i respektive SDF. Det kan enbart SDF själva besluta om. Vi vet också att våra 

72 SF har valt en mängd olika sätt att organisera sin idrott. Några har valt en mer 

centralstyrd bemanning medan andra har en kraftigt decentraliserad organisation. Detta ger 

väldigt olika förutsättningar för att nå vad motionären efterfrågar.  

Det råder ingen tvekan om att styrelsen ställer sig bakom ambitionen om att öka takten i 

inkluderingsprocessen genom att på olika sätt stimulera och motivera normföreningar. Det 

kan vi göra genom att sprida kunskap och goda exempel, visa på glädjen och nyttan med en 

paraverksamhet och successivt stärka relationer och bygga nätverk.  

Mot bakgrund av ovanstående väljer styrelsen att anse motionen besvarad.  


